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Centreringsspannback, automation, Backbredd A: 120Amm

Bestdllningsdata

Ordernummer 360134 120A
GTIN 4062406572914
Artikelklass 30N
Beskrivning

Utforande:

Centreringsskruvstycke for flexibel anvandning.

- Absolut funktionssdakerhet genom kapsling.

- Hog repeternoggrannhet 0,02 mm.

- Variabel centruminstallning + 0,02 mm.

- Hardade funktionsytor.

- Stabil, av verktygsstal, ytskydd genom korttidsnitrering.
Fordel:

- Flexibel lattvikt.

Multifunktionell anvandning.

Anvidndningsdata:

Idealisk for 5-sidig bearbetning, perfekt vid fastspanning avamnen.
Passar till:

Automationskonsol nr 360164.

leveransinnehall:

Inklusive hylsnyckelinsats nr 642700 storlek E12.

Inklusive 4 spannbultar storlek 90.

Specialtillbehor:

Spannbackvarianter nr 360135 - 360151.

Teknisk beskrivning
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vridmoment

Langd

Bredd

Backbredd A

slaglangd

spannkraft upp till max
hojd

vikt

passar fargkod
Produktslag

60 Nm
130 mm
120 mm
120 mm
25 mm
25,5 kN
50 mm
53 kg

ZC120

Maskinskruvstycke
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